
UCHWAŁA NR 325/XXXVI/2022 
RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Włodowice zadania własnego Województwa Śląskiego pn. 
„Zarządzanie przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg wojewódzkich” 

w granicach administracyjnych Gminy Włodowice 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.j. 
Dz. U z 2022r. poz.559 z późn. zm./ art. 19 ust. 4 ustawy z dnia  21 marca 1985r. o drogach publicznych /t.j. 
Dz.  U. z 2022r. poz. 1693 z póżn. zm./ art. 3 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach  /Dz. U. z 2022r. poz. 1297  z późn. zm./ w związku z art. 15  ust. 1 pkt. 3 lit. 
a, b, e ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym  /Dz. U. z 2022r. poz. 1343/ 

Rada Gminy Włodowice 
uchwala co następuje : 

§ 1. Wyrazić zgodę na przejęcie od Województwa Śląskiego zadania publicznego pn. „Zarządzanie 
przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg wojewódzkich” w granicach administracyjnych 
Gminy Włodowice. 

§ 2. Przejęcie  zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
Zarządem Województwa Śląskiego a Wójtem Gminy Włodowice. 

§ 3. Wykaz przystanków stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Ibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB32DEAA-1CD6-4039-9D61-777543C62BB7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 325/XXXVI/2022 

Rady Gminy Włodowice 

z dnia 27 października 2022 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągu dróg wojewódzkich w granicach 
administracyjnych Gminy Włodowice 

Lp. Nr drogi Miejscowość Lokalizacja/ 
ulica 

Kilometraż 
lokalizacji 

Strona drogi Rodzaj 
przystanku 

1 792 Hucisko Rejon 
skrzyżowania 
na Hucisko 

9+655 L PAW 

2 792 Hucisko ul. Skalny 
Widok 

10+545 L PAW 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB32DEAA-1CD6-4039-9D61-777543C62BB7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

